
 

 

 HITL, s.r.o.  ZAHRADNÍ a KOMUNÁLNÍ TECHNIKA  PRODEJ – SERVIS 
                                                                                                 Dobelice 57, 672 01, okr. Znojmo     
    
   tel.: 515 323 495, 602 487 456, fax: 515 323 701  
   e-mail: obchod@hitl.cz, www.hitl.cz , IČO: 25321765 

 

Datum:  10.7.2012 
Vyřizuje: Jan Šuler                  
Tel.: 777 277 456 

Věc: 

Nabídka vozidla Bonetti – hákový nakladač kontejnerů vč. kontejnerů pro svoz 
Biologického odpadu v rámci dotačního titulu 4.1. s možnosti využití  převozu jiného 
různorodého druhu odpadu – materiálu , drobné techniky či zimní / letní údržbě komunikací  
plužením – sypáním, odmetáním – kropením. 

 

 Reaguji touto nabídkou na náš rozhovor při příležitosti praktické ukázky nabízeného 
vozidla a zasílám slíbenou  cenově technickou nabídku vozidla Bonetti 4x4 vKat. N1 
v provedení : Hákový nakladač kontejnerů vč. kontejnerů. 

 

Součástí této nabídky je technický popis – list vozidla. 

 

Základní vozidlo dle uvedeného popisu a s těmito doplňky : 

- Zesílení zadních listových a stabilizační tyče na zatížení 3t. nákladu 

- Tažné zařízení , kombinace čep 40 mm ISO koule do zátěže 2.800 kg 

- Odpružená sedačka řidiče 

- Autorádio s CD 

- Vyhřívaná zpětná zrcátka 

- Výstražný maják oranžové barvy , odnímatelný na gumovém kloubu  

- Silová hydraulika 16+11 l./min 190bar 

- 4ks. Rychlospojek na přední části vozidla + 2ks. Na zadní části 

- 13ti pólová zásuvka pro nástavbu na zadní části vozidla 

- Joystick v kabině řidiče pro obsluhu zařízení na čelní upínací desce 

- Čelní upínací deska dle DIN 70060 s muzikusem na typ „ Multicar „ 

- 5ks zimních pneu Pirelli TR 85 M+S 215/75 17   

 



 

 

 HITL, s.r.o.  ZAHRADNÍ a KOMUNÁLNÍ TECHNIKA  PRODEJ – SERVIS 
                                                                                                 Dobelice 57, 672 01, okr. Znojmo     
    
   tel.: 515 323 495, 602 487 456, fax: 515 323 701  
   e-mail: obchod@hitl.cz, www.hitl.cz , IČO: 25321765 

 
 
 
 
NOSIČ KONTEJNERŮ  -  podvozek   BONETTI   FX 100  4x4 
 
Motor 
 Vznětový EURO 5 Diesel 
 Výkon 107 Kw, a 350Nm. 
 Objem 2998 cm3  
 
Hmotnosti  
 Celková max. 3,5 t  
 Užitečná  1,56 t legislativní   ( 3t. konstrukční ) 
 
Rozměry 
 Délka  4.100 mm  
 Šířka   1.650 mm 
 Výška 2.100 mm  
 Rozvor 2.550mm 
 Brodivost – světlá výška  220 mm 
 
Sací a výfuková soustava 
 Sání vzduchu pro motor vozidla se suchým filtrem  
 Výfuk s tlumičen vyveden k zadní podjezdové zábraně 
 
Převodovka 
 Převodovka synchronizovaná 6 + 1  
 
Pohon 
 Pohon 4x4  
 
Pérování 
Přední náprava: S uzávěrkou diferenciálu 
 Zesílený stabilizátor pro komunální verzi 
 Zesílená listová péra parabolická pro komunální verzi 
 Hydraulické tlumiče 
      
Zadní náprava:                     S uzávěrkou diferenciálu 
 Zadní zesílená listová péra parabolická pro komunální verzi  
 Zesílený stabilizátor pro komunální verzi 
 Hydraulické tlumiče 
 
Palivová nádrž 
 Objem 60 l    
 Uzamykatelná z nerez oceli 
 
Řízení 
 Servo hydraulické – posilovač řízení 
 V levo 



 

 

 HITL, s.r.o.  ZAHRADNÍ a KOMUNÁLNÍ TECHNIKA  PRODEJ – SERVIS 
                                                                                                 Dobelice 57, 672 01, okr. Znojmo     
    
   tel.: 515 323 495, 602 487 456, fax: 515 323 701  
   e-mail: obchod@hitl.cz, www.hitl.cz , IČO: 25321765 

 
 
 
 
 
Rám 
Zadní zábrana proti podjetí - ocelová 
Přední nárazník plast 
 
Brzdná soustava 
 Dvouokruhová 
 Zátěžový regulátor brzd – zvýšený účinek při plné váze 
 
Kabina 
 Čelní sklo tvrzené, bezpečnostní, sluneční clony 
 Zadní okno 
 Boční okna elektricky stahována 
 Zpětná zrcátka  vyhřívaná  
 2 dvéřová 
 Barva kabiny : tmavě zelená 
 
Kabina interiér 
 Kabina 2 + 1 
 Samonavíjecí bezpečnostní pásy pro řidiče a posádku 
 Odpružené sedadlo řidiče 
 Ukazatel rychlosti vozidla   
 Akustická signalizace při couvání 
 Pracovní světlomet na zadní straně kabiny 
 1 ks výstražného  majáku na střeše kabiny 
 Rádio s CD 
 Počítadlo motohodin 
 

El.soustava 
 Intervalové stěrače 
 Elektrické ostřikovače  předního skla 
 Alternátor 140 A 
 Baterie 100 Ah 
 Centrální zamykání dveří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 HITL, s.r.o.  ZAHRADNÍ a KOMUNÁLNÍ TECHNIKA  PRODEJ – SERVIS 
                                                                                                 Dobelice 57, 672 01, okr. Znojmo     
    
   tel.: 515 323 495, 602 487 456, fax: 515 323 701  
   e-mail: obchod@hitl.cz, www.hitl.cz , IČO: 25321765 

 
 
NÁSTAVBA  -   HÁKOVÝ  NOSIČ  KONTEJNERŮ 
 
 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

� kapacita zdvihu  háku           2500 kg 
� výška háku                            800 mm 
� rozteč kladek                         800 mm 
� délka kontejnerů                  2500 mm 
� ovládání z kabiny řidiče  
� hydraulické jištění kontejneru vnitřní včetně světelné signalizace odjištěného kontejneru 
� automatická pojistka háku 
� hmotnost 350 kg 

  
 
 
HÁKOVÉ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD  
 
 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 

� Objem                                  4 m3 
� Délka kontejnerů                2500 mm 
� Šířka kontejnerů                 1700 mm 
� Výška kontejneru                1000 mm 
� Tl. materiálu - plechu             2,5 mm 
� Háčky na plachtu – síť po celém obvodu kontejneru 

 
 

 

 



 

 

 HITL, s.r.o.  ZAHRADNÍ a KOMUNÁLNÍ TECHNIKA  PRODEJ – SERVIS 
                                                                                                 Dobelice 57, 672 01, okr. Znojmo     
    
   tel.: 515 323 495, 602 487 456, fax: 515 323 701  
   e-mail: obchod@hitl.cz, www.hitl.cz , IČO: 25321765 

 

 

 
 
 
 
V Dobelicích 10.7.2012  
 
Jan Šuler – obchodní manažer 
Tel. 777 277 456 

 


